SWiss Schweizerischer
MINIGO\gF Minigolfsportverband

1.Bunzmatt-Turnier

Datum: 19.4.09 System: Beton 100%
Anlage / Ort: Wohlen Schwimmbad
Veranstalter: Mc Wohlen Turnierleiter: H.R. Sommerhalder
Teilnehmer: 1 Schilerinnen 19 Senioren 1

1 Schiler 0 Senioren 2

1 Juniorinnen 3 Damen

2 Junioren 10 Herren

7 Seniorinnen 1 0 Teams

0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften

Total 44 Teilnehmer

X] Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
X Kategorie Seniorinnen 2 und Senioren 2 nicht gefiihrt.

Schiedsgericht

Wiedemeier Jorg MC Willisau Oberschiedsrichter
Baumann Rene MC Buelisacker Schiedsrichter
Heim Siegfried MC Wohlen Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine besonderen Vorkomnisse.

Sanktionen:

Sanktion (schriftliche Verwarnung, etc) Runde x Bahn x
Name / Vorname Club Lizenz-Nr
Sanktion (schriftliche Verwarnung, etc) Runde x Bahn x
Name / Vorname Club Lizenz-Nr
Sanktion (schriftliche Verwarnung, etc) Runde x Bahn x

Name / Vorname Club Lizenz-Nr




RANGLISTE
1. Bunzmatt -Turnier 2009

19.April 2009

MC Wohlen

Rang Lizenz
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Name Vorname

Jugend

CH1192
CH1525
CH1528
CH 2387
CH1827

Rang Lizenz

s
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Ronny HUBER
Martin BLESS
Melanie HUBER
Simon HUWILER
Jasmin SUTTER

Name Vorname

Seniorinnen Damen

CH692

CH1383
CH1354
CH1449
CH 1529
CH1434
CH1463
CH2565
CH560

CH1548

Heidi STRICKER

Ruth HUWILER

Erika SUTTER

Sylvie RIESEN AERNE
Susanne HUBER
Marjjean KOPF

Anni RABER

Christa ZIMMERMANN
Margrit PAULI

Margrit HILTPOLT

Club

MC Muihlematt Dietikon

MC Wohlen

MC Muihlematt Dietikon

MC Wohlen
MC Wohlen

)
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MC Effretikon
MC Wohlen
MC Wohlen
MC Effretikon
MC Wohlen
MC Willisau
MC Wohlen
MC Wohlen
MC Vindonissa
MC Vindonissa

*

*

1.R 2.R 3.R 4.R TOTAL Diff.

31 36 30 35 132
3 36 32 34 138

47 36 38 36 157

39 43 46 128

50 42 41 133
1.R 2.R 3.R 4.R TOTAL Diff.
32 33 34 35 134

37 37 34 38 146

34 36 41 36 147 7
31 40 40 36 147 9
3 42 36 38 152

a1 34 42 117

44 36 37 117

42 38 39 119

43 38 41 122

47 41 50 138

n.S.
n.S.



Rang Lizenz Name Vorname

COXADTRORNIOOENOG AN

Senioren

CH160 Heinz BLESS

CH1148 Joérg WIEDEMEIER
CH0436 Michel KOPF

CH1430 Franz BUCHER
CH607  Rolf SCHATZMANN
CH1190 Alois RAIMANN
CH199  Walter WIEDERKEHR
CH510 Max MEYER

CH2568 Andreas HOLLIGER
CH155 Hans BISCHOFF
CH408 Alfred BAUMBERGER
CH1298 Norbert MAIER
CH1824 Peter KRAUER
CH134 René BAUMANN
CH1137 Bernhard GRUNDER
CH2530 Hugo ACKERMANN
CH654 H.R.SOMMERHALDER
CH522 Edi MORATTI
CH1355 Rolf MICHEL

Rang Lizenz Name Vorname
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Herren

CH386 Markus HUBER
CH669  Daniel STEINMANN
CH107 Peter ARBER
CH1146 Franz VON MOOS
CH394 Daniel HUWILER
CH778 Beat WUTHRICH
CH2561 Reto RUF

CH 774 Roger WIRTH
CH368  Siegfried HEIM
CH1145 Christian KOCH
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MC Wohlen

MC Willisau

MC Willisau

MC Wohlen

MC Vindonissa

MC Blelisacker

MC Muhlematt Dietikon
MC Vindonissa

MC Wohlen

MC Blelisacker

MGC Villette Cham

MC Muhlematt Dietikon
MC Wohlen

MC Blelisacker

MC Willisau

MC Blelisacker

MC Wohlen

MC Wohlen

MC Wohlen
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MC Wohlen

MC Wohlen

MC Olten

MGC Villette Cham
MC Wohlen

MC Vindonissa
MC Wohlen

Mc Wetzikon

MC Wohlen

MC Willisau

¥ OX X K X KX K KX X K X K X K X X X X X %

1.R 2.R 3.R 4.R TOTAL Diff.

33
34
33
36
35
34
36
35
37
43
41
39
38
35
36
36
44
52
44

1.R 2.R 3.R 4.R TOTAL Diff.

32
31
36
30
33
34
36
38
36
32
34
35
35
41
41
41
39
45
52

31
30
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38
34
35
34
35
33
35
35
37
39
38
40
41
38
39
41

34
36
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35
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35
37
37
41

130
131
135
136
137
139
142
143
143
147
151
111
112
114
117
118
121
136
137

34
39
39
38
41
37
38
38
46
38

33
35
34
37
38
39
35
38
41
44

31
34
33
36
36
40
43
42
33
42

34
32
35
38
38

132
140
141
149
153
116
116
118
120
124



1. Blinzmatt -Turnier 19.4. 2009 MC Wohlen
Rang Mannschaft Mc Wohlen 1 R1 R2 ZT RS3 Total
Markus HUBER MC Wohlen 34 33 67 31 98
Andreas HOLLIGER MC Wohlen 37 36 73 33 106
Daniel HUWILER MC Wohlen 41 38 79 36 115
Heinz BLESS MC Wohlen 33 32 65 31 96
Total 145 139 284 131 415
Rang Mannschaft Mc Miihlematt Dietikon R1 R2 ZT RS3 Total
Melanie HUBER MC Muihlematt Dietikon 47 36 83 38 121
Norbert MAIER MC Muahlematt Dietikon 39 35 74 37 111
Ronny HUBER MC Muihlematt Dietikon 31 36 67 30 97
Walter WIEDERKEHR MC Muihlematt Dietikon 36 36 72 34 106
Total 153 143 296 139 435
Rang Mannschaft Mc Wohlen 2 R1 R2 ZT R3 Total
H.R.SOMMERHALDER MC Wohlen 44 39 83 38 121
Martin BLESS MC Wohlen 36 36 72 32 104
Franz BUCHER MC Wohlen 36 30 66 38 104
Daniel STEINMANN MC Wohlen 39 35 74 34 108
Total 155 140 295 142 437
Rang Mannschaft MC Willisau R1 R2 ZT R3 Total
Bernhard GRUNDER MC Willisau 36 41 77 40 117
Christian KOCH MC Willisau 38 44 82 42 124
Michel KOPF MC Willisau 33 36 69 33 102
Jorg WIEDEMEIER MC Willisau 34 31 65 30 95
Total 141 152 293 145 438
Rang Mannschaft Mc Bielisacker R1 R2 ZT R3 Total
Hugo ACKERMANN MC Buelisacker 36 41 77 41 118
Alois RAIMANN MC Biielisacker 34 34 68 35 103
Hans BISCHOFF MC Buelisacker 43 32 75 35 110
René BAUMANN MC Bluielisacker 35 41 76 38 114
Total 148 148 296 149 445
Rang Mannschaft Mc Wohlen 4 R1 R2 ZT R3 Total
Anni RABER MC Wohlen 4 36 80 37 117
Susanne HUBER MC Wohlen 36 42 78 36 114
Siegfried HEIM MC Wohlen 46 41 87 33 120
Reto RUF MC Wohlen 38 35 73 43 116
Total 164 154 318 149 467




Rang Mannschaft Mc Wohlen3 R1 R2 ZT R3  Total
Erika SUTTER MC Wohlen 34 36 70 41 111

Ruth HUWILER MC Wohlen 37 37 74 34 108

Christa ZIMMERMANN MC Wohlen 42 38 80 39 119

Jasmin SUTTER MC Wohlen 50 42 92 41 133

Total 163 153 316 155 471

Rang Mannschaft Mc Wohlen 5 R1 R2 ZT R3  Total
Simon HUWILER MC Wohlen 39 43 82 46 128

Edi MORATTI MC Wohlen 52 45 97 39 136

Rolf MICHEL MC Wohlen 44 52 96 41 137

Peter KRAUER MC Wohlen 38 35 73 39 112

Total 173 175 348 165 513




